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معاون فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان:
900 جلد کتاب به کتابخانه های خوزستان اهدا شد

معاون فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی خوزستان از اهدای 900 جلد 
کتاب به کتابخانه های عمومی خوزستان خبر 

داد.
مجید منادی گفت: با هدف ترویج و گسترش کتابخوانی 
در مناطق کم برخوردار و روستاها، این اداره کل در صدد 
برآمد تا با توزیع و اهدای کتاب گامی در مسیر کتابخوانی 
بردارد.منادی با اشاره به آمار توزیعی کتاب  به کتابخانه ها 

اظهار کرد: تعداد 500 جلد کتاب به کتابخانه های خروسی شادگان، مربچه رامهرمز ، شهدای 
عنبر مسجســلیمان و سوره خرمشهر اختصاص یافت.وی افزود: تعداد 400 جلد کتاب نیز به 
کتابخانه های کم برخوردار شهدای مدافع حرم اهواز، علامه حلی جسانیه، ابن سکیت ملاشیه ، 
کتابخانه غیزانیه و حجربن عدی ام الطمیر تعلق گرفت.وی با بیان اینکه این اداره کل در سهمیه 
زمستان توانست تعداد 10 هزار جلد کتاب از معاونت فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
دریافت کند، عنوان کرد: تلاش کردیم این سهمیه را به مدارس، مساجد، حوزه علمیه، روستاها، 

ادارات ، دانشگاه ها توزیع کنیم.

 قرعه کشی زمین رایگان برای خانواده های یزدی
 دارای چهار فرزند 

یزد - صادقی مقدم - مدیرکل راه و شهرسازی یزد گفت: آیین قرعه کشی 
اهدای زمین رایگان به خانواده های یزدی دارای چهار فرزند زیر ۲0 سال در 

شب عیدغدیر )جمعه شب( در میدان امیر چقماق برگزار می شود.
احسان خواجه رضایی افزود: بر اساس بند ح تبصره 11 قانون بودجه 140۲، در سال جاری یک 
قطعه زمین به صورت رایگان در قالب شرایط مندرج در قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت 
به خانواده های دارای چهار فرزند و بیشتر زیر ۲0 سال اختصاص می یابد.وی اظهار کرد: خانواده 
های متقاضی زمین دارای چهار فرزند زیر ۲0 سال که در سامانه طرح نهضت ملی مسکن ثبت 
نام کرده اند و افرادی که دارای این شرایط هستند، می توانند برای شرکت در قرعه کشی ثبت نام 
کنند.مدیرکل راه و شهرسازی استان یزد ادامه داد: همچنین قرعه کشی زمین برای خانواده سه 
فرزند که تولد فرزند آنها از تاریخ ۲4 آبان 1400 به بعد است نیز همزمان با خانواده های دارای 
چهار فرزند انجام می شود.خواجه رضایی خاطرنشان کرد: اراضی که برای طرح نهضت ملی 
مسکن اختصاص یافته با متراژ حداکثر ۲00 متر به این خانواده اختصاص می یابد و نحوه واگذاری 
اراضی که در قرعه کشی شماره قطعه آن برای متقاضی پیامک شده، به آنان اطلاع رسانی و 
فرایند قرارداد و تحویل زمین )برحسب قطعات آماده سازی شده نه بر حسب شماره قطعات( پس 
از عید سعید غدیر خم آغاز می شود.وی گفت: با توجه به طولانی بودن مراحل انجام کار، اطلاع 
رسانی به متقاضیان به مرور انجام می شود تا نسبت به امضای قرارداد و تحویل چک های مربوط 
برای هزینه ساخت و ساز اقدام نمایند.خواجه رضایی از تمام واجدان شرایط خواست نسبت به ثبت 

نام در سامانه و تشکیل پرونده در دفاتر پیشخوان دولت اقدام کنند.

تحقق سهم ۱۴ هزار واحدی طرح نهضت ملی مسکن 
در روستاهای استان گلستان 

معاون بازســازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن استان در جلسه شورای 
مسکن استان که به ریاست استاندار گلستان برگزار شد گفت: سهم استان 
گلستان در دو سال اول اجرای طرح نهضت ملی مسکن، ساخت ۱۴ هزار 
واحد مسکونی روستایی بوده که برای همه متقاضیان  تشکیل پرونده شده و 
به بانکهای عامل پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ساخت مسکن روستایی 
معرفی شده اند که از این تعداد ۱۲ هزار و ۵00 متقاضی موفق به عقد قرارداد 
با بانک ها شــده اند و ۶ هزار و ۵00 واحد مسکونی نیز هم اکنون در مرحله 

سفت کاری است.
 مهندس خسروی با اشاره به احداث مسکن حمایتی در روستاها برای مددجویان تحت پوشش 
کمیته امداد و بهزیستی گفت: با توجه به اینکه مددجویان علاوه بر تسهیلات قرض الحسنه ۲00 
میلیون تومانی، از کمک های بلاعوض 50 تا 150 میلیون تومانی هم برخوردار هستند، لازم است 
تسریع در عقد قرارداد بانکی آنان با توجه به مدت زمان باقی مانده از اجرای این طرح در دستور 
کار قرار گیرد. وی با تشکر از پیگیری ها و حمایت های استاندار محترم در اجرای طرح نهضت 
ملی مسکن در سال دوم گفت؛ بعضاً مشکلاتی در حوزه بانک ها در پرداخت اقساط به متقاضیان 
مســکن روستایی وجود دارد که سبب کندی در روند ساخت و سازها گردیده که امیدواریم با 
مصوبات شورای مسکن استان و دستور استاندار محترم مرتفع گردد. وی بیان کرد: مقدمات 
اجرای طرح نهضت ملی مســکن روستایی برای سال سوم در حال کارسازی است. مهندس 
خسروی با اشاره به اجرای تعدادی از پروژه های طرح نهضت ملی در شهرهای استان گفت: 
خوشبختانه پروانه ساخت پروژه ۲10 واحدی شهرستان گنبدکاووس و ۸۷0 واحدی شهرستان 

گرگان در سایت آرامش اخذ شده و بزودی عملیات اجرایی آن آغاز می شود.

نشست مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی 
منطقه گلستان با شرکتهای موزع گاز مایع برگزار شد

در نشست مشترک مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان 
با شرکتهای موزع گاز مایع، سید محمد حسینی از عملکرد آنها برای توزیع 

مناسب گاز مایع در زمستان سال گذشته و بهار امسال قدردانی کرد.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان، حسینی هدف 
از این نشست را پایش و ارزیابی وضعیت فعلی ارائه خدمات به مردم و شهروندان شریف استان 
بیان کرد و افزود: شرکت های توزیع کننده گاز  مایع موظف هستند توزیع سیلندرهای گاز مایع 
را به مصرف کنندگان واقعی )خانگی، صنفی و صنعتی( از طریق ثبت نام در ســامانه سدف) 
NEWTEJARATASAN.NIOPDC.IR( و با اســتفاده از پایانه های پرداخت 
الکترونیک به انجام رسانند.وی با اشاره به اینکه هیچ مشکلی در تأمین گاز  مایع در منطقه وجود 
ندارد، تصریح کرد: پخش منطقه گلستان تأمین گاز  مایع مناطق فاقد  گاز و سخت گذر روستاها را 
از اولویت های خود می داند.مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان همچنین 
بر رعایت اصول حرفه ای و ایمنی از سوی شرکت های توزیع گاز مایع از جمله رعایت استانداردها، 
ممانعت از شارژ کپسول های غیر مجاز، کالیبره کردن مستمر دستگاه های سیلندر پر کنی و تعویض 
شیر و سیلندرهای معیوب تاکید کرد.در ادامه نیز نمایندگان و مسئولین شرکتهای گاز مایع با بیان 

مشکلات و چالشهای موجود پرداختند.

 ایجاد 92 هزار فرصت شغلی جدید
 در بخش تعاون

معاون تعاون وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی از ایجاد 9۲ هزار فرصت شغلی 
جدید در بخش تعاون در سال گذشته با رویکرد توسعه تعاونی ها خبر داد.

مهدی مسکنی اظهار داشت: یک میلیون و ۸4۷ هزار فرصت شغلی در بخش تعاون ایجاد 
شده است که سال گذشته نیز 9۲ هزار فرصت شغلی جدید ایجاد شد.

وی افزود: ۲43 هزار تعاونی در کشور وجوددارد که از این تعداد 101 هزار تعاونی فعال هستند.
معاون تعاون وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی با بیان اینکه حدود 5۲ درصد این تعاونی ها 
تولیدی هستند گفت: این تعاونی ها در بخش های مختلف کشاورزی، صنعتی، معدنی و سایر 

موارد فعالیت می کنند.
وی با بیان اینکه طبق آخرین گزارش ها سهم تعاون در اقتصاد حدود پنج درصد است گفت: 
این آمار مربوط به سال 13۸9 است و آمارهای رسمی جدیدی در این زمینه وجود ندارد که 
در همین راستا قراردادی با مرکز آمار ایران بسته ایم تا محاسبه وضعیت تعاونی در اقتصاد را 

مورد بررسی قرار دهند.
 وی تاکید کرد: برای آمایش ســرزمینی و توســعه تعاونی ها نیاز به اطلاع دقیق از سهم 

تعاونی ها هستیم تا روند رشد را پیگیری کنیم.
مســکنی با تاکید بر اینکه در بخش تعاونی ها به رویکرد بهره وری و شبکه سازی توجه 
می کنیم گفت: ارتقای بهره وری و تسهیلات، صادرات، بازاریابی و فروش تعاونی ها به عنوان 

اولویت پیگیری می شود.
وی خاطر نشان کرد: در سال گذشته سهم تعاون از صادرات 4۸ میلیارد دلاری حدود یک و 
نیم میلیارد دلار بود، رشد صادرات تعاونی در سال گذشته ۲0 درصد بود، صادرات بخش تعاون 

از کل صادرات غیرنفتی حدود ۲.9 درصد است.

اخبار کوتاه 

در آیین نامه جدید، هیچ افزایش تعرفه ای 
در قبوض گاز نســبت به آیین نامه قبلی 

نداشته ایم.
به گزارش روابط عمومی شــرکت گاز اســتان 
مازندران، قاسم مایلی رستمی، مدیرعامل شرکت گاز 
مازندران با اعلام این خبر، اظهار داشت: بر اساس 
جــزء یک بند »ز« و بنــد »ل« تبصره 15 قانون 
بودجه، بایستی هم الگوی مصرف مجدداً بررسی و 
هم تعرفه های گاز برای پلکان های مختلف تعیین 

می شد. وی ادامه داد: با همکاری که با کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی 
و کمیســیون اقتصادی دولت داشتیم، پیشنهادات به دولت ارائه، مصوبه اخذ و 

آیین نامه جدید تعرفه ها به زودی اعلام عمومی خواهد شد.
مایلی رستمی تصریح کرد: نسبت به تعرفه سال گذشته، تفاوت این آیین نامه 
جدید در این است که پلکان های مصرف به جای ۷5 مترمکعبی، 100 مترمکعبی 

است.
مدیرعامل شرکت گاز مازندران افزود: برای هر اقلیم از 5 اقلیم، سقف مصرف 
مشخص شده که در آیین نامه قبلی، این تعیین الگوی مصرف به شفافیتی که در 

آیین نامه جدید وجود دارد، نبوده است.
وی تصریح کــرد: در آیین نامه جدید، بحث پاداش خوش مصرفی، هم برای 
بخش خانگی و هم بخش های غیرخانگی، ازجمله صنایع و مشترکان عمده 

اعلام خواهد شد.
مایلی رستمی در خصوص جریمه پرمصرفی نیز اظهار کرد: جریمه پرمصرفی 

همان پلکان های 11 و 1۲ خواهد بود که تعرفه های 
نهایی از آن ها اخذ می شود.

وی افزود: الگوی مصرف به این گونه اســت که 
در سه پلکان اول، مشترکین کم مصرف قرار دارند، 
پلکان  بعدی به ترتیب مصرف متوسط، پرمصرف 
و بســیار پرمصرف خواهند بود که برای بســیار 
پرمصرف ها، بحث قیمت 6000 تومان به ازای هر 

مترمکعب امسال، اجرایی خواهد شد.
مدیرعامل شرکت گاز مازندران در پایان، با بیان 
این که قریب به ۷0 درصد مشترکان، الگوی مصرف را رعایت می کنند، گفت: 
تعداد مشترکان بسیار پرمصرف که بیش از3 برابر الگو مصرف گاز دارند، تنها کمتر 

از 1 درصد مشترکان است.
گفتنی است عمده دلایل پرمصرفی مشترکین عبارتند از: توسعه غیر مجاز لوله 
کشی از منزل مسکونی به مغازه های مجاور، استفاده از گاز طبیعی برای پخت 
نان و یا محصولات خانگی، استفاده از گاز طبیعی برای گرمایش محل نگهداری 
حیوانات، استفاده از شعله گاز برای گرمایش درختان مزارع، استفاده از گاز طبیعی 
واحد مسکونی برای طبقات دیگر که دارای بنای غیر مجاز می باشند، استفاده از 
گاز طبیعی برای خانه های قدیمی که چند خانوار در اتاق های مختلف زندگی 
می کنند و یک اشتراک یک واحدی دارند، استفاده همزمان از بخاری و پکیج در 
برخی از منازل مسکونی، استفاده برای گرمایش استخر یا فضاهای غیر ضروری 
ساختمان های بزرگ، استفاده از تجهیزات گازسوز نا ایمن و یا قدیمی که راندمان 

بسیار پایینی دارند.

یکصد و بیست و هفتمین جلسه شورای 
هماهنگی مدیران صنعــت آب و برق 
مازنــدران به منظور بحث و بررســی 
مشــکلات و ارائه راهکارهای لازم در 
راستای رفع چالشها در سالن جلسات 
شرکت برق منطقه ای مازندران برگزار 

شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب 
مازنــدران ؛ در این نشســت دکتر حیدری معاون 

پشتیبانی،حقوقی و مجلس وزارت نیرو با اشاره به نقش تاثیرگذار این وزارتخانه 
در کشــور اظهار داشت: وزارت نیرو در اوایل انقلاب ۷ هزار مگاوات برق تولید 
می کرد که امروز با 9۲ هزار مگاوات تولید به رشد 13 برابری رسید و در بحث 
آبرســانی نیز قبل از انقلاب تنها ۸ درصد روستاهای کشور دارای آب سالم و 
بهداشتی بودند که پس از انقلاب این رقم به بیش از ۸3درصد رسیده است در 
همین راستا در دولت سیزدهم هم برنامه آبرسانی به 10 هزار روستا را در برنامه 
کار خود دارد.وی افزود: در شرایط کنونی در بحث نیروی انسانی 100درصد و 
تولید تجهیزات 95 درصد به خودکفایی رسیدیم لیکن در زمینه ناترازی اقتصادی 
به جا مانــده از دوره های قبل در وزارت نیرو چالــش داریم که البته نباید در 

خدمت رسانی ما به مردم تاثیر بگذارد.
دکتر حیدری با اشــاره به قانون مانع زدایی از صنعت برق در سال گذشته و 
تصویب این قانون برای منابع آب بر اظهار امیدواری کرد در آمد خوبی از این راه 

نصیب شرکتهای آب و برق شود.

در ادامه مهندس بهزاد برارزاده مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب مازندران طی سخنانی اظهار داشت: 
نگاه به مازندران به عنوان نگین ســبز کشور که 
تا ۲0 میلیون نفر مهمان را پذیراست برای ایجاد 
زیرســاختهای آب و برق تغییر یافت اما در واقع 
محسوس نیست.وی افزود: در اجرای طرحهای 
ویژه و 9 زون آبرسانی برنامه های خوبی داریم ولی 

اعتبارات مناسب وجود ندارد.
مدیر عامل شرکت آبفا مازندران از تخصیص و 
اجرای مناســب پروژه های آبرسانی در قالب طرح محرومیت زدایی در استان 
خبر داد و گفت: از ۲1 هزار کیلومتر شــبکه آبرسانی در کشور 5300 کیلومتر 
فرســوده است و 30 درصد آب در اســتان هدر می رود در حالیکه این رقم در 
کشور ۲5 درصد است و رفع این چالش اساسی نیز نیازمند اعتبارات ویژه است.

وی در پایان سخنانش گفت: در حال حاضر ۷0 درصد فعالیت های شرکت آب 
و فاضلاب مازندران با توجه به گستردگی و محرومیت روستاهای استان از آب 
شرب سالم و بهداشتی در این مناطق متمرکز شده است. گفتنی است در این 
جلسه هر کدام از مدیران صنعت آب و برق استان ضمن ارائه گزارشی از عملکرد 
شرکتهای خود به بیان مهمترین مشکلات و چالشهای پیش روی شرکت خود 
پرداختند و خواستار تخصیص اعتبارات ویژه برای اجرای پروژه های آب و برق، 
توجه به حوزه منابع انسانی در سیستم پرداختها ، بیمه و آموزش کارکنان و نیز 
توانمند سازی شرکتهای مادر تخصصی ، مطالعات اساسی در خصوص پسروی 

دریای خزر به عنوان یکی از منابع تامین آب و برق کشور و .... شدند.

 تعرفه های جدید گازبها 
با الزام مصرف بهینه ابلاغ شد

 یکصدو بیست و هفتمین جلسه شورای هماهنگی 
مدیران صنعت آب و برق مازندران برگزار شد

اصفهان_محسن راعی: مدیرعامل آبفای استان 
اصفهان در بازدید از تاسیســات آبفا در مناطق 
فلاورجان، فولادشهر و تیران و کرون که با حضور 
نماینده مردم تیران و کرون، نجف آباد و فلاورجان 
در مجلس شــورای اســلامی صورت گرفت، از 
توسعه و ارتقای خدمات آبفا در شهرها و روستاهای 

استان خبر داد.
حســین اکبریــان در بازدید از اجرای تاسیســات فاضلاب 
روســتاهای فلاورجان گفت: اجرای این طرح در روســتاها 
رویکردی در جهت محرومیت زدایی به شمار می رود که توسط 
آبفای استان اصفهان و شرکت ذوب آهن با همکاری فرمانداری 

فلاورجان در دستور کار قرار گرفته است.
وی با بیان این که اجرای شــبکه فاضلاب در روســتاها با 
سرمایه گذاری بخش خصوصی انجام می شود، اعلام کرد: با 
اجرای این پروژه علاوه بر رفع مشــکلات بهداشتی و زیست 

محیطی منطقه و استفاده از پساب در صنایع، وابستگی ذوب 
آهن به آب زاینده رود کاهش می یابد.اکبریان ادامه داد: صنایع 
بزرگــی مانند فولاد مبارکه و ذوب آهن در ســال های اخیر 
طرح هایی در زمینه باز چرخانی آب در صنعت را در دستور کار 

خود قرار داده اند که اجرای این طرح نمونه بارز آن است.
وی به بهره برداری از تاسیســات فاضلاب در روســتاهای 
فلاورجان پرداخت و خاطر نشــان کــرد: در آینده ای نزدیک 
تاسیسات فاضلاب در تعدادی از شهرها و روستاهای فلاورجان 
در مدار بهره برداری قرار می گیرد و این مهم با تلاش فعالان 
صنعت، آبفا و پیگیری های نماینده مردم این شهرســتان در 

مجلس شورای اسلامی محقق می شود.
وی همچنین در بازدید از تصفیه خانه فاضلاب فولادشــهر 
اعلام کرد: تصفیه خانه فاضلاب فولادشــهر در سال 1351 
بــا یک مدول 50 هزار نفری به روش تصفیه برکه تثبیت راه 
اندازی شد و از سال 139۷ با هدف توسعه این تصفیه خانه، راه 

اندازی مدول دوم آن با ظرفیت 100 هزار نفری به روش لاگون 
هوادهی با برگشت لجن در دستور کار قرار گرفت و در ماه های 

آتی به مدار بهره برداری خواهد رسید.
مدیر عامل آبفای اســتان با اشــاره به پیشــرفت فیزیکی 
۸۲ درصدی پروژه ارتقای تصفیه خانه فاضلاب فولادشــهر 
اعلام کــرد: هم اکنون بیش از 9۷ درصد مردم فولادشــهر 
تحت پوشش خدمات شبکه فاضلاب قرار دارند به طوری که 
در حال حاضر 19 هزار و 100 انشعاب فاضلاب به مشترکین 
در فولادشهر واگذار شده است که شامل 5۷ هزار و ۸00 واحد 

مسکونی می شود.
همچنین در این سفر یک روزه مدیر آبفای استان ضمن بازدید 
از تأسیسات فاضلاب شهر تیران، تکمیل و توسعه تاسیسات 
فاضلاب مناطق تیران و کرون را یکی از مطالبات به حق مردم 
و نماینده مردم در این منطقه دانست و تصریح کرد: پیگیر تامین 
اعتبارات برای تکمیل و اجرای تاسیسات فاضلاب در منطقه 

تیران و کرون هســتیم و با تلاش صورت گرفته در آینده ای 
نزدیک طرح های توسعه ای تأسیسات فاضلاب در این منطقه 

عملیاتی می شود.
وی همچنین در دیدار چهره به چهره با مردم منطقه تیران و 
کرون دستور رسیدگی به درخواست های قانونی متقاضیان را 

صادر و تصریح کرد: برای اینکه سرعت خدمات رسانی به مردم 
با دقت و ســرعت بیشتری اجرایی شود در جمع مردم حاضر 
شدیم تا به درخواست های قانونی مردم بیش از گذشته رسیدگی 
شود و بر این اساس تامین پایدار آب شرب مردم رضوانشهر و 

برخی از شهرک ها در دستور کار قرار دارد.

همه تلاش ها به منظور توسعه و ارتقای سطح 
خدمات آبفا در شهرها و روستاهای استان است

رئیس اتاق بازرگانی تبریز:

تجار آذربایجان شرقی همکاری خوبی با نیجریه داشته اند
تبریز - مسلمی: رئیس اتاق بازرگانی تبریز در دیدار 
با سفیر جمهوری فدرال نیجریه در ایران، با تاکید 
بر ظرفیت  بالای تجاری آذربایجان شرقی، خواستار 
افزایش مراودات تجاری بین این استان و جمهوری 

فدرال نیجریه شد.
یونس ژائله اظهار کرد: تجار ما از گذشــته همکاری خوبی با 
این کشــور داشته اند و در حال حاضر نیز برخی از مواد مورد نیاز 
کشــور از جمله قهوه و کاکائو از طریق نیجریه تامین می شود.

وی افزود: حجم مراودات تجاری بین نیجریه و آذربایجان شرقی با 

دارا بودن صنایع مادر، موتورسازی، ماشین سازی، صنایع غذایی و 
صنایع شیمیایی می تواند بیشتر شود و ما در اتاق تبریز آماده هرگونه 
همکاری در این زمینه هستیم.ژائله ساخت خط کشتیرانی مستقیم 
از بندرعباس به نیجریه را یکی از زیرساخت های لازم برای توسعه 
تجارت با نیجریه دانست.وی گفت: ایران به  عنوان دروازه ورود 

به اوراسیا، گزینه مناسبی برای همکاری تجاری به شمار می رود.
ظرفیت بالای آذربایجان شرقی و تبریز

 برای همکاری تجاری با نیجریه
سفیر جمهوری فدرال نیجریه در ایران نیز در این دیدار بر اهمیت 

راه اندازی خط مســتقیم هوایی از نیجریه به تهران تاکید کرد و 
گفت: با راه اندازی این خط هوایی، حجم مبادلات تجاری بین 
۲ کشور افزایش می یابد.الحاجی یاکوبو سانتوراکی سلیمان افزود: 
آذربایجان شرقی و تبریز ظرفیت بالایی برای همکاری تجاری با 
نیجریه در زمینه های متعدد از جمله محصولات پزشکی، صنایع 
دارویی و مصالح ساختمانی دارد و تلاش ما بر این است تا شرایط 
تجارت بین این استان و نیجریه را تسهیل و فرآیندها را تسریع 
کنیم.وی با بیان اینکه ایران، دروازه ورود به اوراسیا است، نیجریه 
را نیز دروازه ورود به کشورهای غرب آفریقا اعلام و اضافه کرد: 

بــه طور قطع ماحصل این دیدار ارســال گزارش ظرفیت های 
تجاری آذربایجان شرقی به سفرای 14-15 کشور غرب آفریقا 
برای همکاری های بیشــتر خواهد بود.سفیر نیجریه از اعضای 
اتاق بازرگانی تبریز و ســایر اتاق های ایران خواست تا با حضور 
در نمایشگاه های این کشور، محصولات ایرانی را به طور شایسته 
معرفی کنندنیجریه در غرب آفریقا قرار دارد و پایتخت آن آبوجا 
و بزرگ ترین شهر آن لاگوس است. ، جمعیت این کشور حدود 
۲30 میلیون نفر و زبان رسمی آن انگلیسی بوده و پرجمعیت ترین 
کشور قاره آفریقاست و شهرهای مهم نیجریه، لاگوس، کانو، 

ایبادان، کادونا و بندر هارکورت است.تجارت خارجی کشور نیجریه 
در حــدود 100 میلیارد دلار و حجم تجارت خارجی ایران حدود 
1۲0 میلیارد دلار است و روابط تجاری دو کشور ایران و نیجریه 

در سال گذشته، حدود 1۲5 میلیون دلار بوده است.

کوتاهه هایی از زندگی آیت الله سید جواد خامنه ای؛

کتاب »زندگی اینجاست« در تبریز رونمایی شد
تبریز - مسلمی: کتاب »زندگی اینجاست« نوشته 
مهــدی قزلی، کوتاهه هایــی از زندگی آیت الله 
ســید جواد خامنه ای همزمان با روز قلم با حضور 
حجت الاسلام والمســلمین احمد مروی، تولیت 

آستان قدس رضوی در تبریز رونمایی شد.
کتاب زندگی اینجاست شامل کوتاهه هایی از زندگی آیت الله 
ســیّدجواد خامنه ای )ره( پدر رهبر معظم انقلاب است که در 
1۲۸ صفحه توسط انتشارات انقلاب اسلامی منتشر شده است.

آیت الله سیّدجواد حسینی خامنه ای )ره( عالم وارسته و سالک 
پرهیزکار عصر خویش و فقیهی صاحب نظر بود که در عین 
برخــورداری از ویژگی های مختلف عظمت علمی، معنوی و 
اجتماعی، همواره خود را از پرتگاه دنیاطلبی دور نگاه داشــت 
و عمر 90 ساله اش را به نمونه ای شکوهمند از صفا و خلوص 

و معنویت بدل ساخت.
این کتاب تــلاش می کند جلوه هــا و قصه هایی از حیات 
پرچالش، اما همواره بی پیرایه و سراسر آرامش این عالم وارسته 

را در اختیار خوانندگان قرار دهد.
تبریز شهر پدری این عالم برجسته بوده و به همین مناسبت، 
مراســم رونمایی از این کتاب در مسجد جامع این شهر که 
روزگاری محــل تحصیل و تدریس و اقامه  نماز آن مرحوم و 

پدربزرگوارش بوده است، برگزار شد.
آیت الله سیّدجواد حسینی خامنه ای )ره( عالم وارسته و سالک 
پرهیزکار عصر خویش و فقیهی صاحب نظر بود که در عین 
برخــورداری از ویژگی های مختلف عظمت علمی، معنوی و 

اجتماعی، همواره خود را از پرتگاه دنیاطلبی دور نگاه داشت و 
عمر نود ساله اش را به نمونه ای شکوهمند از صفا و خلوص و 

معنویت بدل ساخت.
ســید جواد حســینی خامنه ای )16 آذر 1۲۷4ش- 14 تیر 
1365ش( از علما و مجتهدان شیعه و پدر رهبر معظم انقلاب 
اسلامی آیت الله خامنه ای است. او تحصیلات خود را در تبریز 
و مشهد و نجف گذراند و پس از اخذ درجه اجتهاد در نجف، به 

مشهد مهاجرت کرد و تا آخر عمر آنجا ماند.

معاون حفاظت و بهره برداری شــرکت 
آب منطقه ای گیــلان خبر داد : پنجمین 
مرحله آبگذاری شالیزارهای مناطق مرکزی 
گیلان از کانال چپ سد سنگر از صبح روز 
پنجشنبه ۱۵ تیر ماه برای مدت هشت روز 
آغاز می شود و همزمان کانال راست سد 

سنگر به مدت چهار روز قطع خواهد شد .
محمد جواد خانی پور با اعلام این خبر گفت : پنجمین 

مرحله آبگذاری کانال چپ سد سنگر برای اراضی شالیزارهای مناطق مرکزی شامل 
شهرهای رشت ، خمام و بخش های سنگر ، کوچصفهان، خشکبیجار، لشت نشاء از 
15 لغایت ۲۲ تیر ماه برای مدت هشت روز انجام خواهد شد و سپس از روز ۲3 لغایت 

۲6 تیر ماه به مدت چهار روز در این کانال قطع آب 
را خواهیم داشت.وی یادآوری نمود : آب کانال راست 
سد سنگر مربوط به اراضی شالیزارهای شرق گیلان 
شامل شهرهای سیاهکل، لاهیجان، لنگرود، آستانه 
اشرفیه و کیاشهر نیز همزمان بر اساس برنامه نوبت 
بندی آب کشاورزی از صبح روز پنجشنبه  15 تیر ماه 
برای مدت 4 روز قطع خواهد شد.خانی پور در پایان 
تأکید کرد : با توجه به گرمی هوا در فصل تابستان و 
میل هموطنان به شنا در مکانهای آبی ، از هم استانی های عزیز و مسافران گرامی 
تقاضا می شود جهت جلوگیری از بروز هرگونه خسارات جانی و مالی ، از شنا کردن 

در تأسیسات آبی نظیر سدها و کانال های آبرسانی پرهیز نمایند.

 عملیات گازرسانی به خوشــه امام زاده 
ابراهیم شهرســتان شــفت، 9۵ درصد 

پیشرفت فیزیکی داشته است.
 عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز استان 
گیلان درخصوص وضعیت گازرســانی به ارتفاعات 
شهرستان شــفت گفت: با تلاش مجموعه شرکت 
گاز، عملیات گازرسانی به خوشه امام زاده ابراهیم به 
پایان خود نزدیک شــده است. وی با اعلام این خبر 

بیان کرد: از مجموع 10 روستای این خوشه، به ۸ روستا گازرسانی شده است و طی 
برنامه زمان بندی، ۲ روستای طالقان و بابارکاب در هفته دولت 140۲ بهره مند از 
گاز طبیعی خواهند شد. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اشاره به اینکه کارکنان 

و پیمانکاران شرکت گاز گیلان به صورت مستمر در 
حال پیشــبرد این طرح بزرگ هستند، اظهار داشت: 
پیشرفت این پروژه با مساعدت و همراهی مسئولین 
استانی و شهرستانی میسر شده است. جمال نیکویی 
همچنین از اجرای بیش از ۷۲ کیلومتر شبکه توزیع 
و 1۲ کیلومتر خط تغذیه برای گازرســانی به خوشه 
کوهستانی و صعب العبور امامزاده ابراهیم خبر داد و 
گفت: برای تحقق این مهم تاکنون بالغ بر 1۸۲ میلیارد 
ریال هزینه شده است. وی در خاتمه اظهار داشت: با گازرسانی به روستاهای باقیمانده 
این منطقه، 150 خانوار برخوردار از نعمت گاز طبیعی می شوند و میزان بهره مندی 

گاز روستایی در شهرستان شفت به 99 درصد خواهد رسید.

 آغاز پنجمین مرحله آبگذاری
 شالیزارهای مناطق مرکزی گیلان

 طرح گازرسانی به ارتفاعات شهرستان شفت
 95 درصد پیشرفت فیزیکی داشته است 

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای گیلان خبر داد :عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان  خبر داد:

اخطاریه دفترخانه
نــام و نــام خانوادگــی مخاطــب: آقــای علــی میــرزازاده هندخاله_شــغل:بیکار_اقامتگاه و 

آدرس:مجهــول المــکان
ــورخ  ــی 0100499 م ــه شــماره بایگان ــکان ســازش ب ــدم ام ــی ع موضــوع: در راســتای اجــرای گواه
1402/01/26صــادره از شــعبه اول دادگاه کوچصفهــان  همســر شــما خانــم ملیحــه نیکخواه حشــکوائی 
بــا بــذل کلیــه ی مهریــه خواهــان ثبــت طــاق از نــوع بائــن یائســه در ایــن دفترخانــه مــی باشــد.لذا از 
تاریــخ ابــاغ اخطاریــه بــه مــدت یــک هفتــه مهلــت داریــد جهــت ثبــت طــاق بــه محــل دفترخانــه 

واقــع در رشــت خیابــان حشــمت مقیمــی ســاختمان آریــا طبقــه دوم مراجعــه نمائیــد.
 سر دفتر طلاق 42 رشت_علی زاد کاظمی ماسوله  2465

نوبت اول:1402/04/17
نوبت دوم:1402/04/27

مسئولان انجمن و هیات شهدای صابئین 
مندایی با حضــور در اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی خوزســتان با مدیر کل و 
معاون فرهنگی و رسانه این اداره کل دیدار 

کردند.
حجت الاسلام والمسلمین رضا کلاه کج، مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی ضمن خوش آمدگویی اظهار 
کرد: صابئین مندایی در هشت سال دفاع مقدس در 
کنار سایر هموطنان حضور داشتند و با اهدای خون 

پاک خود از  مرز و بوم کشــور دفاع کردند.وی ضمن اعلام لزوم همکاری با این 
اقلیت مذهبی در اجــرای برنامه های فرهنگی تصریح کرد: تلاش می کنیم تا 
دغدغه ها و مشکلات صابئین مندایی را در حوزه های فرهنگی و اجرای برنامه ها 
و مناسبت ها برطرف نماییم و یک همزیستی مسالمت آمیز در کنار یکدیگر داشته 
باشیم.حجت الاسلام والمسلمین کلاه کج خاطر نشان کرد: در آینده برنامه هایی 

جهت دیدار با خانواده های شهدای صابئین مندایی 
خواهیم داشت.در ادامه مجید منادی، معاون فرهنگی 
و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، اظهار کرد: 
برخی از رویدادها و برنامه های فرهنگی مثل رویداد 
فیروزه قابلیت گرامیداشت یاد و خاطره شهدای اقلیت را 
دارد.وی ادامه داد: صابئین مندایی می توانند با شرکت 
در نمایشگاه های صنایع دستی در شهرهای مختلف 
استان، ارتباط با اصحاب رسانه و برگزاری جلسه با سایر 
دستگاه های اجرایی در  جامعه شناخته شوند و آداب 
و رسوم خود را برای مردم منتشر نمایند.سپس مسئولان انجمن و هیات شهدای 
صابئین مندایی ضمن بیان عملکرد خود در حوزه ایثار و شهادت  از جمله برنامه های 
گرامیداشت رحلت بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی، یادواره شهدا، بازسازی گلزار شهدا، 
همراهی در مناسبت های مذهبی و برگزاری رویدادهای مربوط به این اقلیت مذهبی، 

درخواست ها و مشکلات خود را بیان کردند.

کارگروه  تبریز - مسلمی: نشســت 
شهرک های  وضعیت  آخرین  بررسی 
با  آذربایجان شرقی  استان  مسکونی 
ارائه گزارش پیشرفت کار ۶ شهرک 

مسکونی در این استان برگزار شد.
معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اهمیت 
بحث شهرک ســازی از ســاخت شهرک های 
مســکونی به عنوان یکی از اولویت های اصلی 
وزارت راه و شهرســازی نام برد و گفت: آخرین 

وضعیت پیشرفت کار شهرک ها یکی از مواردی است که هر هفته در قرارگاه 
مسکن وزارت راه و شهرسازی مورد ارزیابی قرار می گیرد.

ارســلان مالکی با بیان اینکه این 6 شهرک در شهرستان های تبریز، اهر، 
ورزقان، شادآباد و سردرود و ســراب قرار دارد، افزود: شهرک 1۷9 هکتاری 
ورزقان مصوبه شورای عالی شهرسازی را دریافت کرده و مابقی این شهرک ها 

در مرحله کارگروه های استانی قرار دارند.
مدیرعامــل ســازمان ملی زمین و مســکن 
با بیــان اینکه گزارش مشــاوران طراحی این 
شهرک ها مطرح شده است، افزود: گزارش ها در 
خصوص مکان یابی، تراکم، کاربری ها، مسائل و 
شاخص های زیست محیطی، برآورد هزینه های 
شهرسازی و برخی موارد تخصصی دیگر از طرف 
مشاوران طراحی و اجرای این شهرک ها ارائه شد.

وی ادامه داد: پیگیری جدی و ویژه برای تسریع 
در اخذ مصوبات و استعلام های لازم برای آغاز عملیات اجرایی شهرک های 

مسکونی باید سرلوحه کار تمامی مدیران ستادی و استانی باشد.
لازم به ذکر است شهرک سازی از جمله سیاست های دولت سیزدهم برای 
تسریع در اجرای طرح نهضت ملی مسکن است که در قانون جهش تولید 

مسکن هم به آن اشاره شده است.

 حضور مسئولان انجمن و هیات شهدای صابئین مندایی 
در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان

 پیشرفت ساخت ۶ شهرک مسکونی جدید 
در آذربایجان شرقی
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